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Nr sprawy RG.271.22.2022.ZP      Oława, 13.09.2022r. 

 
 

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 1 

 

Dot. postępowania w trybie podstawowym na dostawy pn.: 

Dostawa sprzętu komputerowego w ramach programu Granty PPGR - Wsparcie 

dzieci i rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR 

(Ogłoszenie w BZP nr 2022/BZP 00338241/01 z dnia 2022-09-07) 

 

Zamawiający, Gmina Oława, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia ust. 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) - 

dalej ustawa Pzp., przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe postępowanie wraz 

z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania: 

 

Pytanie nr 1: 

Dot. CZĘŚĆ 1 – Laptopy  

Zamawiający wymaga aby urządzenie miało możliwość: Maksymalna obsługiwana pojemność: min. 

64GB. 

Standardem w notebookach jest możliwość rozbudowy maksymalnie do 32 GB. Wymaganie 

Zamawiającego mogą spełnić jedynie komputery gamingowe które są bardzo drogie. Dodatkowo 

należy zauważyć, iż komputery trafią do dzieci które i tak nie będą w żaden sposób rozbudowywać 

otrzymanego urządzenia. 

W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie laptopów które posiadają możliwość zwiększenia 

pojemności do 32 GB. 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dopuszcza proponowaną zmianę, możliwość rozbudowy maksymalnie do 32GB 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie Laptopa, którego Maksymalna obsługiwana pojemność 

będzie wynosić 32 GB ? 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający dopuszcza proponowaną zmianę, możliwość rozbudowy maksymalnie do 32GB 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie laptopa z jasnością nim 220 nits? 

 

Odpowiedź nr 3: 

 

Tak dopuszczamy min 220 nitów. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie laptopa z maksymalną obsługiwaną 

pojemnością 16GB? 

 

Odpowiedź nr 4: 

Tak dopuszczamy z maksymalną obsługiwaną pojemnością 16GB. 
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Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie laptopa z 1 wolnym złączem pamięci ? 

 

Odpowiedź nr 5: 

Tak Zamawiający dopuszcza. 

 

W tabeli oceny technicznej zmienia się  zapis na: Złącza pamięci 2 szt. w tym wolne złącze pamięci  

1 szt. 

Pytanie nr 6: 

Zamawiający wymaga dostarczenia laptopa ze złączem HDMI 1.4, złącze to obsługuje rozdzielczość 

do 1920 x 1080 przy 60 Hz. Wyjście 4K/2K nie jest obsługiwane. Proszę o usunięcie zapisu: „Złącze 

HDMI musi umożliwiać podłączenie i obsługę zewnętrznego wyświetlacza w rozdzielczości min. 

3840x2160 przy min. 30Hz” 

 

Odpowiedź nr 6: 

W tabeli oceny technicznej usuwa się zapis:  

Złącze HDMI musi umożliwiać podłączenie i obsługę zewnętrznego wyświetlacza w rozdzielczości 

min. 3840x2160 przy min. 30Hz. 

Pytanie nr 7: 

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w 

obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych 

komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Education dostarczany w ramach programu STF 

(„Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo? Firma Microsoft udostępnia adres email na 

który można kierować zapytanie w sprawie możliwości wykorzystania licencji edukacyjnych 

w projekcie "Granty PPGR": edukacja@microsoft.com. 

 

Odpowiedź nr 7: 

Niedopuszczalne są wersje edukacyjne, sprzęt zostanie przekazany osobom fizycznym i nie trafi do 

placówek edukacyjnych. 

 

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ.  

 

Zamawiający ponownie zamieszcza na platformie zakupowej Tabele oceny technicznej 

dla wszystkich części 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania ofert 

z dnia 16.09.2022r. na dzień 19.09.2022r. 

Godziny składania i otwarcia ofert oraz sposób składania ofert pozostają bez zmian. 

 

Termin związania ofertą zmienia się z dnia: 14.10.2022r. ma dzień 18.10.2022r. 

 

 

Wójt Gminy Oława 

Artur Piotrowski 
/podpis w oryginale/ 


